

# **ERIK BONDE PEDERSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31771463**

Forumlundvej 20  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2022**

---

**Erik Bonde Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ERIK BONDE PEDERSEN HOLDING ApS  
Forumlundvej20  
6715Esbjerg N

CVR-nr:              31771463  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på kr. 319.627.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2021 kr. 3.915.704.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.522</b>	<b>-31.973</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.522</b>	<b>-31.973</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.890	-17.025
Andre finansielle indtægter		437.919	617.353
Øvrige finansielle omkostninger		-5.914	-10.665
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>410.593</b>	<b>574.715</b>
Skat af årets resultat		-90.966	-95.556
<b>Årets resultat</b>		<b>319.627</b>	<b>479.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	450.000
Overført resultat		319.627	29.159
<b>I alt</b>		<b>319.627</b>	<b>479.159</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		354.860	354.860
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>354.860</b>	<b>354.860</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.333	41.223
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.333</b>	<b>41.223</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>393.193</b>	<b>396.083</b>
Andre tilgodehavender		0	38.509
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>38.509</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.593.342	4.251.227
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.593.342</b>	<b>4.251.227</b>
Likvide beholdninger		35.033	83.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.628.375</b>	<b>4.373.060</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.021.568</b>	<b>4.769.143</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.789.704	4.040.077
Forslag til udbytte		0	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.914.704</b>	<b>4.615.077</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.101	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.013	10.921
Skyldig selskabsskat		75.750	127.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>106.864</b>	<b>154.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>106.864</b>	<b>154.066</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.021.568</b>	<b>4.769.143</b>

## Noter

### **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet hæfter sammen med tilknyttet virksomhed for selskabsskatter m.v. i sambeskatning.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret